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Kush u bë mbret pas 

mbretit Beniamin?

“A E KUPTONI SE 
LIBRI I MORMONIT 
U SHKRUA PËR 
JU – DHE PËR 
KOHËN TUAJ?”

Plaku Geri E. Stivenson, 
“Shihni te Libri, Shihni te Zoti”, 

Liahona, nëntor 2016, f. 46.

Mosia

Alma

Noeu

Askush. Ata zgjodhën 
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